

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie (sprawa nr 12/21/IR)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 i 1598) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 20 września 2021 r. pytania następującej treści:

Pytanie 1

– dot. § 2 ust. 1 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Informujemy, że zgodnie z zapisami *Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD)* poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2022 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapisów w ww. punkcie.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, że Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych umów (wraz z niezbędnymi do ich zgłoszenia dokumentami) do Wykonawcy lub w formie elektronicznej.

Czy Zamawiający przygotowuje ww. dokumenty umów?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną poprzez przesłanie do Wykonawcy podpisanych przez obie strony umów (wraz z niezbędnymi do ich zgłoszenia dokumentami) lub w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy lub osobę/osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy.

Umowę w takiej postaci należy przesłać do Zamawiającego za pośrednictwem platformazakupowa.pl/csp i formularza *Wyślij wiadomość*.

Przygotowanie umowy leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3

dot. § 3 ust. 1 ppkt 5 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii przez poszczególne jednostki znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa w przedmiotowym zapisie, wiąże się z wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i powinno zostać osobno wycenione. Przepisy *Prawa energetycznego* jasno określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż **usunięto § 3 ust. 1 ppkt 5** o treści „*udostępnienia na żądanie Zamawiającego danych pomiarowo – rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych umową, przekazanych przez OSD. Wykonawca dysponuje pełnomocnictwem do wykonywania w tym zakresie czynności w imieniu Zamawiającego w stosunku do OSD*”.

Pytanie 4

dot. § 4 ust. 5 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż **§ 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie** „*Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych albo zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie*”.

Pytanie 5

dot. § 4 ust. 7 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów *Prawa energetycznego* i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy *Prawa*

energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź 5

Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy *Prawa energetycznego* i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 6

dot. § 4 ust. 8 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)* oraz pkt 5 załącznika nr 1 do SWZ (*Formularz oferty*)

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. *o podatku od towarów i usług* (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób:

„Płatność za dostarczenie przedmiotu umowy dokonywana będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na fakturze, w ciągu 30 dni od daty wystawienia faktury VAT”.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie zapisów o ww. treść.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. *o podatku od towarów i usług* (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w *Regulaminie* przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej.

Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej.

Pytanie 8

dot. § 4 ust. 9 Załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)* oraz pkt 5 załącznika nr 1 do SWZ (*Formularz oferty*)

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 *Kodeksu cywilnego*, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący:
„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. *o finansach publicznych* (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) obliuguje Zamawiającego do utrzymania zapisu w dotychczasowej formie.

Pytanie 9

dot. § 4 ust. 11 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Informujemy, że błędy w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego mogą dotyczyć zarówno zawyżeń, jak i zaniżeń należności za pobraną energię elektryczną, a Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W takim przypadku może nastąpić zarówno nadpłata, jak i niedopłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści:

„W przypadku powstania niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT.”

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, iż **§ 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie** *„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo – rozliczeniowego, które spowodowały zawyżenie bądź zaniżenie należności za pobraną energię elektryczną, Wykonawca dokona korekty uprzednio wystawionej faktury na podstawie danych przekazanych przez OSD. W przypadku niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do pierwszej wystawionej faktury VAT zaś w przypadku nadpłaty będzie ona podlegała odliczeniu od pierwszej wystawionej faktury VAT”.*

Pytanie 10

dot. § 4 ust. 17 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 *Kodeksu cywilnego*, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez określenie, iż:

„Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiotowego zapisu.

Pytanie 11

dot. § 7 ust. 2 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści:

„*Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)*”.

Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w § 7 ust. 2 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Pytanie 12

dot. § 7 ust. 3 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą. Poszkodowany nie może wzbogacać się wartością odszkodowań. Taki zapis jest sprzeczny z przepisami kodeksu cywilnego o naprawianiu szkody i rażąco nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień publicznych.

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje, iż § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie „*Niezależnie od kary umownej,*

określonej w ust. 2, Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy odszkodowanie z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w wysokości różnicy w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej Wykonawcy z którym podpisano umowę, na skutek rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, lub niezgłoszenie w ustawowym terminie zmiany sprzedawcy”.

Pytanie 13

dot. § 7 ust. 5, 6 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź 13

Zamawiający w razie naliczenia kar umownych wystawia noty obciążeniowe. O naliczeniu kar umownych Zamawiający informuje pisemnie Wykonawcę, określając jednocześnie termin uiszczenia kar oraz podając formę uregulowania należności.

W przypadku uchylenia się Wykonawcy od terminowej zapłaty kar umownych, Zamawiający potrąca je z zapłaty należności (faktury).

Zapisy § 7 ust. 5 i 6 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)* pozostają w niezmienionej formie.

Pytanie 14

dot. § 7 ust. 8 załącznika nr 9 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy (Projekt)*

Zamawiający określił, że przysługuje mu prawo wypowiedzenia umowy bez podania przyczyny. Oznacza to, że Zamawiający oczekuje możliwości wypowiedzenia umowy zasadniczo w każdym czasie. Umowy w zamówieniach publicznych zasadniczo zawiera się na czas oznaczony, należy więc stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób należy. Ponadto, racjonalna kalkulacja wartości zamówienia jest możliwa jedynie wówczas, gdy Wykonawca może przewidzieć, przez jaki okres strony umowy pozostaną nią związane. Zaproponowane w SWZ rozwiązanie jest niedopuszczalne w świetle istoty umowy sprzedaży (kompleksowej) zawieranej na czas

oznaczony zarówno po myśli *Prawa cywilnego* w zakresie zobowiązań jak i w świetle zasady udzielania zamówienia publicznego w sposób proporcjonalny. Mianowicie każde przedwczesne rozwiązanie umowy bez powodu powoduje u Wykonawcy szkodę. Wykonawca bowiem nabywa wolumen energii hurtowo w celu odsprzedaży w całości na cały okres trwania umowy począwszy od jej zawarcia do zakończenia. Niewykorzystany w opisanych realiach wolumen energii musi wykonawca, nieplanowo i ze stratą, odsprzedać na rynku hurtowym.

Odpowiedź 14

Zamawiający informuje, iż treść § 7 ust. 8 załącznika nr 9 do SWZ pozostaje w dotychczasowej, niezmienionej formie.

Pytanie 15

Załącznik nr 4 do umowy (Pełnomocnictwo)

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź 15

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę lub zgodnie z *Pełnomocnictwem*, stanowiącym załącznik nr 4 do umowy.

Zamawiający informuje, iż § 3 ust. 1 ppkt 1 załącznika nr 9 do SWZ otrzymuje brzmienie „*terminowego zgłoszenia niniejszej umowy do OSD, w imieniu Zamawiającego, w celu zgłoszenia zawarcia umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz dokonania procesu zmiany sprzedawcy, zgodnie z załączonym do niniejszej umowy Pełnomocnictwem, stanowiącym załącznik nr 4 do umowy lub zgodnie ze wzorem powszechnie stosowanym Pełnomocnictwa Wykonawcy*”.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 i 1598) dokonuje modyfikacji treści *specyfikacji warunków zamówienia* udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania w załączniku nr 9 do SWZ *“Istotne postanowienia umowy - projekt”* w następującym zakresie:

- **usunięto § 3 ust. 1 ppkt 5** o treści *“udostępnienia na żądanie Zamawiającego danych pomiarowo – rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych umową, przekazanych przez OSD. Wykonawca dysponuje pełnomocnictwem do wykonywania w tym zakresie czynności w imieniu Zamawiającego w stosunku do OSD”*;

- **§ 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie** *„Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych albo zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie”*;

- **§ 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie** *„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo – rozliczeniowego, które spowodowały zawyżenie bądź zaniżenie należności za pobraną energię elektryczną, Wykonawca dokona korekty uprzednio wystawionej faktury na podstawie danych przekazanych przez OSD. W przypadku niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do pierwszej wystawionej faktury VAT zaś w przypadku nadpłaty będzie ona podlegała odliczeniu od pierwszej wystawionej faktury VAT”*;

- **§ 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie** *„Niezależnie od kary umownej, określonej w ust. 2, Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy odszkodowanie z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w wysokości różnicy w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej Wykonawcy z którym podpisano umowę, na skutek rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, lub niezgłoszenie w ustawowym terminie zmiany sprzedawcy”*;

- **§ 3 ust. 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie** *„terminowego zgłoszenia niniejszej umowy do OSD, w imieniu Zamawiającego, w celu zgłoszenia zawarcia umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz dokonania procesu zmiany sprzedawcy, zgodnie z załączonym do niniejszej umowy Pełnomocnictwem, stanowiącym załącznik nr 4 do umowy lub zgodnie ze wzorem powszechnie stosowanego Pełnomocnictwa Wykonawcy”*.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

insp. Anna GOŁĄBEK

Wykonano w 1 egz.

Wysłano e-mail do Wykonawcy

Strona: platformazakupowa.pl

Oryginał pisma pozostaje u Zamawiającego

MT/AB

KIEROWNIK

Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

mgr Anna Maria WINNIKOWSKA

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU INWESTYCJI I REMONTÓW
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

kom. Piotr WOJCIECHOWSKI